

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha
IČ : 27094987
DIČ : CZ27094987

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964



EN ISO 13485

ISO 13485:2016

Telefon : 377 590 411

Fax : 377 590 435

E-mail : obchod@cheiron.eu

Datum pořízení : 29.1.2020
Datum dodání :
Termín dodání :

Řada dokladu : 001
Číslo dokladu : 000764
Popis dodávky : Victoria_Versa_2ks

Místo určení :

Thomayerova nemocnice

Vídeňská 800
140 00 Praha 4 - Krč

Odběratel :

Thomayerova nemocnice

Vídeňská 800
140 00 Praha 4 - Krč

IČ : 00064190

DIČ : CZ00064190

Dobý den,

na základě veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Vybavení operačního sálu ORL TN - odsávačka elektrická mobilní - 2 ks"

Vám zasíláme tuto cenovou nabídku na elektrickou odsávačku Victoria Versa dle požadované specifikace.

Platnost nabídky: 90 dní ode dne vystavení

Platební podmínky:

- doba splatnosti faktury: 60 + 60 dní ode dne vystavení faktury

Dohodnuté činnosti:

- montáž předmětu koupě
- uvedení předmětu koupě do provozu
- provedení instruktáže personálu s obsluhou

Termín dodání:

- do 3 -5 týdnů od obdržení závazné objednávky či podpisu kupní smlouvy

Místo dodání:

- dle nabídky: FTN, ORL op.sál, pav.A3
- dopravné bude ZDARMA

Záruka za jakost:

- na předmět koupě 24 měsíců na přístroj, 72 měsíců na elektrickou vývěvu

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od 15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP.

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Řada dokladu : 001

Číslo dokladu : 000764

Popis dodávky : Victoria_Versa_2ks

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vaším představám a těšíme se na další spolupráci.

S úctou a přátelským pozdravem

Roman Kachlír
Regionální manažer
CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň
GSM: +420 721 836 986
E-mail: rkachlir@cheiron.eu
www.cheiron.eu

CHEIRÓN a.s. Váš dodavatel zdravotnických prostředků, materiálu a služeb v oboru anestezie a intenzivní péče.

řádek č.	Označení Množství	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částka DPH	Celkem s DPH po slevě
1	200 11-5104 2,00	Stojan pojízdný Victoria II ks	5 760,00	11 520,00	5,00	10 944,00	21	2 298,24	13 242,24
2	100 000-030-000 2,00	Lahev 2 l se šroubovacím víkem ks	950,00	1 900,00	10,00	1 710,00	21	359,10	2 069,10
3	100 920-200-422 2,00	Držák 2 l lahve - plast ks	320,00	640,00		640,00	21	134,40	774,40
4	100 000-030-050 2,00	Lahev 2 l polysulfon se šroubovacím víkem ks	1 850,00	3 700,00	10,00	3 330,00	21	699,30	4 029,30
5	100 000-230-500 2,00	Svěrka držáku - plast ks	545,00	1 090,00		1 090,00	21	228,90	1 318,90
6	201 114-047-000 2,00	Spínač nožní ks	2 300,00	4 600,00	10,00	4 140,00	21	869,40	5 009,40
7	200 11-5105 2,00	Košík odkládací II ks	850,00	1 700,00		1 700,00	21	357,00	2 057,00
8	200 11-1122-01 2,00	Victoria Versa - odsávací jednotka ks	28 250,00	56 500,00	20,00	45 200,00	21	9 492,00	54 692,00
9	300 0-20-0341 2,00	Šňůra síťová Victoria II - 5m ks	245,00	490,00		490,00	21	102,90	592,90
10	201 11-5133 2,00	Okruh odsávací kompletní Victoria II Lipos, Versa - PVC ks	120,00	240,00		240,00	21	50,40	290,40
11	200 11-5116 2,00	Deska odkládací Victoria II ks	1 288,00	2 576,00	10,00	2 318,40	21	486,86	2 805,26
			84 956,00			71 802,40		15 078,50	86 880,90

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

Ulrychova 2260/13
162 00 Praha

Řada dokladu : 001

Číslo dokladu : 000764

Popis dodávky : Victoria_Versa_2ks

Celkem bez DPH před slevou **84 956,00**
Celková sleva **-13 153,60**

<i>Celkem Kč bez DPH</i>	71 802,40
<i>Částka DPH</i>	15 078,50
<i>Celkem Kč včetně DPH</i>	86 880,90